MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO NO 503/2023 Em 02 de /março de 2023.

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /v\unícípa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 2166/2023 de 06/03/2023 16:42
Documento: Resposta Ro l à'Indicação no 115/2023
'"te,'snd« PRE FEnuRA oo MUNitínc oÊ ÂRARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATTVO.

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CRÊS O'óOS SANTOS
meteê

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H91JFG6D7C550ZKX
		2023-03-08T08:53:33-0300